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Rådgiver/seniorrådgiver - Næringspolitisk avdeling/Seksjon for
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Astrid Holtan, avdelingsdirektør, tlf. 91004242
Elisabeth Wilmann, avdelingsdirektør, tlf. 41233014
 
Arbeidsoppgaver
Næringspolitisk avdeling har ansvar for den generelle næringspolitikken, makroøkonomi, skatter/avgifter, nærings- og selskapslovgivning
(regelverk) og arbeidet med forenkling. Videre har avdelingen generelt bransjeansvar (unntatt maritim sektor) og avdelingen har egne seksjoner
for reiseliv og sjømat. Avdelingen har også etatsstyringsansvar for Brønnøysundregistrene, Norges geologiske undersøkelse, Justervesenet og
Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard. Avdelingen har seks seksjoner.
 
Vi søker etter en rådgiver/seniorrådgiver til Sjømatseksjonen. Seksjonen har 15 medarbeidere som arbeider med rammevilkår og virkemidler for
verdiskaping i sjømatindustrien, økonomiske analyser og analyser av pris- og markedsutvikling, styring av Norges sjømatråd, herunder
profilering og felles markedsføring av sjømat nasjonalt og internasjonalt, fiskeeksportloven, fiskesalgslagsloven og fiskesalgslagene. Videre har
seksjonen ansvar for arbeidet med mattrygghet, inkl. EØS-regelverket,WTO-regelverket og forhandlinger mellom EFTA og tredjeland på
området, bilaterale veterinære handelshindre, kvalitet, koordinering av Mattilsynet og matloven, fagansvar for Nasjonalt institutt for ernærings-
og sjømatforskning (NIFES), merking og sporing, sjømat og helse. Det er også et mål å påvirke EU sitt regelverk og Codex Alimentarius
(CODEX) sine retningslinjer på en måte som ivaretar sjømatnæringens interesser.
 
Stillingen vil primært være knyttet til arbeidet med trygg mat, både nasjonalt og internasjonalt. Seksjonens arbeid i forbindelse med forvaltning
av Mattilsynet vil være sentralt for stillingen. Bilaterale problemstillinger vedrørende sjømathandel på det veterinære området og arbeid på
samme område knyttet til frihandelsavtaler mellom EFTA og tredjeland på mattrygghetsområdet vil også inngå i stillingen. Hos oss kan du få
brukt fagkunnskapen din i den spennende grenseflaten mellom forsking og forvaltning, fag og politikk, og ha tett kontakt med blant annet
Mattilsynet, NIFES, fiskeri- og havbruksnæringen og med andre departementer og myndigheter. Det kan være aktuelt å delta i seksjonens
arbeid på andre områder.
 
Kvalifikasjoner
Høyere utdanning kreves, fortrinnsvis som økonom eller jurist. Annen utdanningsbakgrunn kan også være kvalifiserende.
 
Søkeren må kunne dokumentere arbeidserfaring fra området. Dette kan være arbeide innen forvaltning, næring eller forsking. Vi krever god
muntlig og skriftlig fremstillingsevne på norsk og engelsk og gode samarbeidsevner. Noe reisevirksomhet må påregnes.
 
Vi tilbyr

Lønnsspenn: kr 423 000 - 639 500 (ltr. 49-60/60-72)
Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver i et aktivt og engasjert arbeidsmiljø
Kompetanseutvikling og faglig oppdatering
Hjemmekontorløsninger og trening i arbeidstiden
Fleksibel arbeidstidsordning og betalt overtid
God låneordning til bolig gjennom Statens pensjonskasse (SPK)
God pensjonsordning gjennom SPK
Kontorlokaler i sentrum

Kopi av attester og vitnemål som ikke kan sendes elektronisk, sendes Nærings- og fiskeridepartementet, Postboks 8090 Dep, 0032 Oslo.
Søknadsdokumenter returneres ikke.
 
 
Søknadsfrist: 17. februar

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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